

KORGAN'IN BAŞARI ÖYKÜLERİ



*Dinlenmemek üzere yola çıkanlar,
asla yorulmazlar.*



Yazıcı Velittin Küçük Ortaokulu

İÇİNDEKİLER

Projenin Adı	1
Projenin Türü	1
Proje Sahibi	1
Proje Dönemi	1
Projenin Başlangıç-Bitiş Tarihleri	1
Projenin Amaçları / Hedefleri	1
Projenin Gerekçeleri	1
Projenin Yasal Dayanağı	2
Projenin Hedef Kitlesi	2
Proje Ortakları	2
Projenin Özeti	2
Projenin Adımları/Aşamaları	3
Proje Yürütme Kurulunun Görevleri	4
Beklenen Çıktılar	4
Riskler ve Yönetimi	4
Sürdürülebilirlik	5
Projenin Hikayesi ve Düşünceler	5
Projenin Maliyeti	5
Proje Ekibi ve İletişim Bilgileri	6

PROJENİN ADI	KORGAN'IN BAŞARI ÖYKÜLERİ
PROJENİN TÜRÜ	Okul Başarısı Arttırma
PROJE SAHİBİ	YAZICI VELİTTİN KÜÇÜK ORTAOKULU
PROJE DÖNEMİ	2017-2018
PROJENİN BAŞLANGIÇ / BİTİŞ TARİHLERİ	01/12/2017-08/06/2018
PROJENİN AMAÇLARI/HEDEFLERİ	<p>Amaç;</p> <p>Tüm öğrencileri başarıya bir adım daha yaklaştırmak. İlçedeki başarılı insanlar vasıtasıyla bu başarıların örnek alınması hissini öğrencilere hissettirebilmek. Öğrencilerin başarıma isteğini arttırarak derslere ve proje ödevlerine katkı sağlamak.</p> <p>Hedef;</p> <p>Araştırılan başarı hikayeleri ile öğrencilere başarıma hissi kazandırmış olmak. Başarının öğrencilerin kendilerine aslında uzak olmadığını ve başarılarını örnek alarak bunu gerçekleştirebileceklerinin farkında olup kendilerini gerçekleştirmelerine zemin hazırlamak. Yapılan araştırmalar sayesinde öğrenci takibinde başarıya yönelik belirgin olumlu sonuçlar almak. Öğrenciyi yetenek ve ilgilerine göre nitelik kazandırabilecek okullara hazırlamak.</p>
PROJENİN GEREKÇELERİ	<p>Korgan ilçesindeki bilinen başarı öykülerinin az olması.</p> <p>Başarılı ve yetenekli öğrencilerin nitelikli okullara alınması.</p> <p>Toplumdaki başarı hikayelerinin farkına varıp örnek almak.</p>

	<p>Çoğu öğrencinin başarının zor olduğuna inanması.</p> <p>Öğrencilerin topluma katkı sağlayıp ve toplumun geleceği oldukları düşünüldüğünde topluma başarı hissini kazandırmak.</p> <p>Başarılı bireyler aracılığı ile toplumun ve ülkenin refahının artırılmak istenmesi.</p>
--	---

PROJENİN YASAL DAYANAĞI	<p>14.06.1973 tarihli ve 1739 sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu, 25.08.2011 tarihli ve 652 sayılı Milli Eğitim Bakanlığının teşkilat ve görevleri hakkında kanun hükmünde kararname,</p> <p>05.06.1961 tarihli ve 222 sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu, 05.06.1986 tarihli ve 3308 sayılı Mesleki Eğitim Kanunu, Milli Eğitim Bakanlığının diğer mevzuatları (Kanun, Yönetmelik, Yönerge, Genelge, Talimat...) dikkate alınarak hazırlanmıştır.</p>
--------------------------------	--

PROJENİN HEDEF KİTLESİ	Yazıcı Velittin Küçük Ortaokulu öğrencileri (5,6,7,8. sınıflar)
-------------------------------	---

PROJE ORTAKLARI	-----
------------------------	-------

PROJENİN ÖZETİ	<p>Korgan'ın başarı öykülerini araştırmak için bilinenlerden yola çıkarak bilinmeyen öyküleri araştırma fırsatı elde edilecektir.</p> <p>20/11/2017 tarihinde Proje hazırlama ve yürütme komisyonu oluşturularak projeye ilk adımın atılması.</p> <p>Komisyon kendi görevleri olan:</p> <ul style="list-style-type: none">○ Projenin okulda yürütmesini ve koordinasyonunu sağlamak(proje boyunca)○ Projenin okulda yapılacak olan uygulama takvimini hazırlamak(21/11/2017)○ Proje hakkında öğretmenlere ve öğrencilere bilgilendirme çalışmaları ve danışmanlık yapmak(proje boyunca)○ Projenin taslağını hazırlamak ve hazırlanan taslağı ilçe proje yürütme kuruluna göndermek(30/11/2017)○ Proje ile ilgili yazı, afiş ve sloganları okulun uygun yerlerine
-----------------------	--

	<p>asılmasını sağlamak.(İlk örnekten sonra her ayın 25'inde)</p> <p>Okulda başarı hikayeleri kulübü açılışının yapılacaktır.(01/12/2017)</p> <p>Kulübün her ayın 20 sinde toplantı yapması ve toplantıda o ayın başarı öyküsü anlatılacaktır.</p> <p>Kulüpte öğrenci görüşlerinin alınıp araştırmanın gelişim göstermesine olanak sağlanacaktır.</p> <p>Her ay bir başarı öyküsü araştırılacaktır.(01/12/2017 tarihinden itibaren başlanacaktır.)</p> <p>Her ay öğrencilerin basit soruşturma yoluyla ön bilgi edindiği kişi veya kişiler hakkında daha çok bilgi edinmek ve röportaj yapmak için kişiden izin ve randevu alınacaktır ve komisyon araştırmayı inceleyecektir.(Bu faaliyet ayın 7. gününe kadar yapılmalıdır.)</p> <p>Randevu alınan kişi ile görüşme sağlanıp bilgi alınacaktır.Kişi isterse fotoğrafı dergi ve afişlere konulmak üzere alınacaktır.Kişiye ulaşmak zor ise e posta yoluyla ulaşılabılır.(Bu faaliyet ayın 20 sine kadar yapılmalıdır.)</p> <p>Her ayın 20.günü öğle arasında kulüp toplantıları yapılacaktır.Mümkün olabileceks başarı öykülerinin sahiplerini toplantıya çağırıp ve onlar kendi ağızlarından dinlenecektir.(Gün hafta sonuna denk geliyorsa sarkmalar olabilir.)</p> <p>Proje ile ilgili yazı,afiş ve sloganlar toplantı yoluyla öğrenci ürünlerinden oluşacaktır.</p> <p>Bu çıktılar her ayın 25'inde okulun uygun bir bölümünde 1 ay süreyle sergilenecektir.</p>
--	---

FAALİYET NO.	FAALİYET ADI	FAALİYETİN YARARLANICILARI	İŞBİRLİĞİ YAPILACAK KURUM/KURULUŞLAR	FAALİYET GERÇEKLEŞTİRME TARİHİ
1	Başarı hikayeleri kulübünün açılması	Öğrenciler	-	01/12/2017
2	Korgan ilçesindeki başarı hikayelerinin araştırılması.	Yöneticiler, Öğretmenler ve Öğrenciler	-	Her ayın 1. gününden 7.gününe kadar
3	Konunun taraflarca röportajının yapılması Röportaj yapılamayan kişilere elektronik e-posta ile ulaşılması	Öğrenciler	-	Her ayın 7.gününden 20.gününe kadar

4	Öğrencilerin; başarı hikayelerini sergileyebilecekleri yazı, afiş ve slogan hazırlaması	Öğrenciler	-	Her ayın 25. günü
5	Elde edilen verilerin değerlendirilmesi ve örnek alınması gereken davranış ve tutumların üzerinde durulması	Yöneticiler, Öğretmenler ve veliler	-	5/2018-6/2018
6	Yapılacak ziyaretlerin öğrenciye sağladığı olumlu gelişmelerin komisyonca gözlenmesi.	Tüm İlçe	-	5/2018-6/2018

PROJE YÜRÜTME KURULUNUN GÖREVLERİ	<p>Projenin okulda yürütmesini ve koordinasyonunu sağlamak,</p> <p>Projenin okulda yapılacak olan uygulama takvimini hazırlamak,</p> <p>Proje hakkında öğretmenlere ve öğrencilere bilgilendirme çalışmaları ve danışmanlık yapmak,</p> <p>Projenin taslağını hazırlamak ve hazırlanan taslağı ilçe proje yürütme kuruluna göndermek,</p> <p>Proje ile ilgili yazı, afiş ve sloganları okulun uygun yerlerine asılmasını sağlamak.</p>
--	--

PROJEDEN BEKLENEN ÇIKTILAR	<p>Başarıya ulaşmanın bilinenden daha kolay olduğunun öğrencilerin farkına varması.</p> <p>Öğrencinin yeteneklerinin ve becerilerinin aktif bir şekilde kullanılması.</p> <p>Proje ödevlerinin özgünlüğünün arttırılması.</p> <p>Öğrencilere araştırma alışkanlığı kazandırılması.</p> <p>Başarı öyküleri hakkında yazı, afiş ve slogan oluşturulması.</p>
-----------------------------------	--

RİSKLER VE YÖNETİMİ	<p>Azalan bütçeler</p> <p>Eğitimsiz personel</p> <p>Projeye inanmayan yöneticiler</p> <p>Yetersiz saha, tesis, malzeme(Yetersiz araştırma alanı,)</p> <p>Tanıtımdaki yetersizlik</p>
----------------------------	--

	Yanlış stratejiler Dış kaynaklı etkiler
--	--

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK	Yerel ve ulusal basında tanıtım yapılması, Aylık yazı, afiş ve slogan basımı Sosyal medyadan duyurulması, sosyal medya sayfalarının aktifliğini koruması Proje tanıtımının ve içeriğinin okul resmi sitesinde duyurulması Başarı hikayeleri kulübü açılması ve aylık toplantı düzenlenmesi.
--------------------------	---

PROJENİN HİKÂYESİ VE DÜŞÜNCELER	Hikaye, küçük bir ilçeden ne gibi başarı hikayeleri çıkabilir? Öğrencilere bu başarıların katkısı olur mu? Korgan'ın gizli kalmış başarı hikayelerini ortaya çıkarma fikrini doğurmuştur.
--	---

FAALİYET NO.	FAALİYET ADI	FAALİYET MAALİYETİ
1	Başarı hikayeleri kulübünün açılması	Maliyet Yok
2	Korgan ilçesindeki başarı hikayelerinin araştırılması.	Maliyet Yok
3	Konunun taraflarca röportajının yapılması	Maliyet Yok
4	Röportaj yapılamayan kişilere elektronik e-posta ile ulaşılması	Maliyet Yok
5	Öğrenciler başarı hikayelerini sergileyebilecekleri dergi, afiş ve broşürleri hazırlaması	200 tl
6	Elde edilen verilerin değerlendirilmesi ve örnek alınması gereken davranış ve tutumların üzerinde durulması	0 tl
7	Yapılacak ziyaretlerin öğrenciye sağladığı olumlu gelişmelerin komisyonca gözlenmesi.	0 tl
TOPLAM MAALİYET		500 tl

PROJE YÜRÜTME KURULU

SIRA NO.	AD SOYAD	GÖREVİ	OKULU
1	ÖZGE BÖLEK	M.YADIMCISI	YAZICI VELİTTİN KUÇUK ORTAOKULU
2	YASEMİN ÖZGEN	SINIF ÖĞRETMENİ	YAZICI VELİTTİN KUÇUK İLKOKULU
3	HASRET KARABULUT	MATEMATİK ÖĞRETMENİ	YAZICI VELİTTİN KUÇUK ORTAOKULU
4	PINAR BUZAKÇI	SINIF ÖĞRETMENİ	YAZICI VELİTTİN KUÇUK İLKOKULU
5	BİLAL BOYLUĞ	S.BİLGİLER ÖĞRETMENİ	YAZICI VELİTTİN KUÇUK ORTAOKULU

İLETİŞİM BİLGİLERİ

Yasal Adı:	YAZICI VELİTTİN KÜÇÜK ORTAOKULU		
Posta Adresi:	Yazıcı Mah. Bayraktar Küme Evleri No:18		
Telefon numarası:	04526714478		
Faks numarası:	04526714478		
Kurumun e-posta adresi:	738801@meb.k12.tr		
Kurumun internet adresi:	http://yvko.meb.k12.tr		
Proje Sorumluları İrtibat	Adı Soyadı	Havva Çatık	Hakan Yıldırım
	GSM	5303088127	5062657745
	E-posta	hc.havva@gmail.com	hakanyildirm@hotmail.com

Bu proje yönergesi 2017-2018 eğitim öğretim yılında uygulanmakta olan “1 İLÇE 11 DEĞER 111 PROJE” projesi kapsamında hazırlanmış olup Yazıcı Velittin Küçük Ortaokulu Müdürlüğünün onayladığı tarihte yürürlüğü girer ve “Proje Yürütme Kurulu” tarafından yürütülür.

Hakan Yıldırım

Okul Müdürü